
12/05/2023, 09:23 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 156678 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 156678 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2023-uasg-156678-481921997 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/05/2023 | Edição: 87 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Jataí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 156678

Número do Contrato: 22/2023.

Nº Processo: 23854.000493/2022-56.

Pregão. Nº 10/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI. Contratado:

10.427.965/0001-19 - INSTITUTO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - BEM BRASIL.

Objeto: Constitui objeto do presente termo aditivo a supressão de 01 (um) posto auxiliar de campo e

acréscimo de 01 (um) posto de tratador de animais, alterando o valor inicialmente contratado de r$

1.035.379,20 para r$ 1.045.855,16.. Vigência: 05/05/2023 a 02/04/2024. Valor Total Atualizado do

Contrato: R$ 1.045.855,16. Data de Assinatura: 05/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 05/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


